## STADT NORDEN

# Sitzungsvorlage

Beschluss-Nr:	Status	Datum	Wahlperiode
0736/2023/3.1	öffentlich	04.07.2023	2021 - 2026

#### Tagesordnungspunkt:

Genehmigung des Protokolls der öffentlichen Sitzung des Bau- und Sanierungsausschusses vom 13.06.2023

Beratungsfolge:

26.09.2023 Bau- und Sanierungsausschuss öffentlich

Sachbearbeitung/Produktverantwortlich: Organisationseinheit:

Stadtentwicklung

Beschlussvorschlag:

Das Protokoll wird genehmigt.

### Sach- und Rechtslage:

Gemäß § 17 Abs. 2 der Geschäftsordnung beschließt der Bau- und Sanierungsausschuss über die Genehmigung des Protokolls.

#### Anlagen:

- Protokoll der öffentlichen Sitzung des Bau- und Sanierungsausschusses vom 13.06.2023